РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  31.03.2021 г. №6-187
г. Трубчевск

О внесении изменений и дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2021 год

Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от 19.03.2021 г. №1209 о внесении изменений и дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2021 год, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом Трубчевского муниципального района, Положением о порядке приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района, утвержденным решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 28.02.2020 № 6-82, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:
1. Внести следующие изменения и дополнения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2021 год:

1.1. Пункт 2 раздела 1 "Основные направления реализации политики в сфере приватизации муниципального имущества на 2021 год" дополнить следующими объектами:
-здание школы, 1-этажное, назначение: нежилое здание, балансовой стоимостью 8603924 (восемь миллионов шестьсот три тысячи девятьсот двадцать четыре) руб. 00 коп, адрес: Брянская обл., Трубчевский р-он, с. Любожичи, ул. Чернобыльская, д. 15, площадь 432,3 кв.м, кадастровый номер 32:26:0310106:294; котельная, назначение: нежилое здание, балансовой стоимостью 1192852 (один миллион сто девяносто две тысячи восемьсот пятьдесят два) руб. 50 коп., адрес: Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Юровское сельское поселение, село Любожичи, улица Чернобыльская, д. 15А, площадь 49,8 кв.м, кадастровый номер 32:26:0310106:371; земельный участок из земель населённых пунктов, адрес: Брянская обл., Трубчевский р-он, с. Любожичи, ул. Чернобыльская, д. 15, кадастровый номер 32:26:0310106:243, площадью 6328 кв.м.,  разрешенное использование: для эксплуатации школы;
- нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, балансовой стоимостью 1075000 (один миллион семьдесят пять) руб. 00 коп, адрес объекта: Брянская область, Трубчевский район, г. Трубчевск, ул. Брянская, д. 46, площадь 119,4 кв. м, кадастровый номер  32:26:0921103:75.

1.2. В пункте 2 раздела 1 слова "не менее 3900 тыс. руб." заменить словами "не менее 4500 тыс. руб."
1.3. Раздел 2 "Перечень муниципальных объектов недвижимости, планируемых к приватизации в 2021 году" дополнить строками следующего содержания:

	3
	 Здание школы, котельная, земельный участок
	Здание школы, 1-этажное, назначение: нежилое здание, адрес: Брянская обл., Трубчевский р-он, с. Любожичи, ул. Чернобыльская, д. 15, площадь 432,3 кв.м, кадастровый номер 32:26:0310106:294; котельная, назначение: нежилое здание, кв.м, адрес: Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Юровское сельское поселение, село Любожичи, улица Чернобыльская, д. 15А, площадь 49,8 кв.м, кадастровый номер 32:26:0310106:371.
Земельный участок из земель населённых пунктов, адрес: Брянская обл., Трубчевский р-он, с. Любожичи, ул. Чернобыльская, д. 15, кадастровый номер 32:26:0310106:243, площадью 6328 кв.м.,  разрешенное использование: для эксплуатации школы
	Аукцион в электронной форме,

открытая форма подачи предложений о цене
	2021 год
	Аукцион в электронной форме,

открытая форма подачи предложений о цене
	Устанавливается согласно отчету независимого оценщика
	отсутствует
	Без предоставления рассрочки

	4
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, адрес объекта: Брянская область, Трубчевский район, г. Трубчевск, ул. Брянская, д. 46, площадь 119,4 кв. м, кадастровый номер  32:26:0921103:75
	Отчуждение недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства
	2021 год
	Отчуждение недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства
	Устанавливается согласно отчету независимого оценщика
	аренда, (№32:26:0921103:75-32/001/2019-5), срок обременения-до 17.02.2024 г.
	С рассрочкой (ежемесячные выплаты в равных долях), срок рассрочки-5 лет

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава Трубчевского

муниципального района                                                                                       С.В. Ященко